

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Крымский содовый завод"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		класс 3				класс 4				
				3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	220	220	0	68	8	122	22	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	303	303	0	68	12	201	22	0	0					
из них женщин	121	121	0	54	2	65	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
397	ЗАВОДОУПРАВЛЕНИЕ Начальник транспортного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
398	ОТДЕЛ ПЛАНИРОВАНИЯ ИНВЕСТИЦИЙ И РЕМОНТОВ Инженер по ремонту 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ЗАВОДОУПРАВЛЕНИЕ – ОТДЕЛ ГЛАВНОГО МЕ- ХАНИКА БЮРО ПЛАНОВО-																							

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
528	Водитель погрузчика (автомобильного) т/п 3,2 - 5,0 т.	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
529	Водитель погрузчика (автомобильного) т/п 3,2 - 5,0 т. ОБЩЕСТВЕННО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
530	Техник по эксплуатации и ремонту оборудования 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
531	Полсобойный рабочий ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ЦЕХ СЛУЖБА ТРАНСПОРТНОЙ ЛОГИСТИКИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
396	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 23.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор дирекции по охране труда, экологии и гражданской обороне

(должность)

(подпись)

Шаповаленко Александр Павлович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Лактошин Сергей Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель коммерческого директора по закупкам

(должность)

(подпись)

Назарков Денис Юрьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Директор по экономике и финансам

(должность)

(подпись)

Игольникова Елена Георгиевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Гриша Виктория Александровна (Ф.И.О.)	01.10.2021 (дата)
Начальник отдела организации труда и заработной платы (должность)	 (подпись)	Лаптева Наталья Николаевна (Ф.И.О.)	01.10.2021 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Харченко Наталья Федоровна (Ф.И.О.)	01.10.2021 (дата)
Начальник службы охраны труда (должность)	 (подпись)	Копытина Людмила Васильевна (Ф.И.О.)	01.10.2021 (дата)
Председатель ППО "КСЗ" РХП (должность)	 (подпись)	Колесниченко Валентина Викторовна (Ф.И.О.)	01.10.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4635
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Шайдуллин Марат Эмирович (Ф.И.О.) _____ 23.09.2021 (дата)

